ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ CAO NGỌC                                       Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND                                       Cao ngọc, ngày     tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Cao Ngọc năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CAO NGỌC

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền đia phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số: 78/2015/QH13;

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cao Ngọc.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã gồm các ông, bà có tên sau:

1.  Ồng: Phạm Văn Hà CT UBND xã   Chủ tịch HĐNVQS xã

2.
Ông  Phạm Văn Đức CHT Ban CHQS xã Phó chủ tịch thường trực

HĐNVQS xã

3. Ồng: Nguyễn Đức Quỳnh Trưởng CA xã Phó chủ tịch HĐNVQS xã

4 Ông: PhạmVăn Thanh Văn phòng thống kê Thư ký HĐNVQS xã

5

6.

Ông:

Ông:

Phạm Văn Thông

Trương Công Đoàn

Trưởng trạm y tế xã

CHP Ban CHQS xã

Ủy viên

Ủy viên

7. Bà: Nguyễn Thị Mai CB Tư pháp - HT xã Ủy viên

8. Bà: Nguyễn Hồng Nhung CB kế toán  - NS xã Ủy viên

9. Ông: Phạm Văn Việt Phó BTĐ xã· Ủy viên

10.

11

Bà:

Bà

Phạm Thị Thơm

Hà Thị Hương

Đài Truyền Thanh xã

CC VH xã
Ủy viên

Ủy viên

       Mời các ông (bà) có tên sau tham gia HĐNVQS xã:

12. Ông: Phạm Văn Khương PCT MTTQ xã Ủy viên

13. Ông: Phạm Văn Trọng CT Hội CCB xã Ủy viên

14. Ông: Phạm Văn Nội CT Hội ND xã Ủy viên

15. Bà: Phạm Thị Bình CT Hội PN xã Ủy viên

16. Ông:  Trương  Công Trình BT Đoàn TN xã Ủy viên

 Điều 2. Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã có trách nhiệm: Chỉ đạo, tổ chức thực

hiện việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ trong địa phương mình, bảo đảm

công khai, dân chủ và công bằng, đúng thời gian, đủ số lượng, đúng tiêu chuẩn theo

quy định của pháp luật. Xây dựng và ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng

NVQS xã Cao Ngọc năm 2025.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng thống kê UBND xã; Phó chỉ huy trưởng Ban CHQS xã và các ông,

bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này thay thế Quyết định số: 199/QĐ-UBND ngày 28 tháng 9 năm

2023 của chủ tịch UBND xã về việc kiện toàn Hội đồng NVQS xã năm 2025./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Ban CHQS huyện (B/c);

- Đảng ủy (B/c);

- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu VP-QS;

- In........bản

                                                                                            Phạm Văn Hà

		hapv.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-10T14:36:06+0700

		2024-10-10T15:40:43+0700

		2024-10-10T15:40:43+0700

		2024-10-10T15:40:44+0700